Onucanue topapa I'mapaBianyeckas rejexkka PFAFF

MOTION HU 26-115 TMt

XapaKTepuCTHKHU




Bec, xr

BricoTa mogHATHIX POIMKOB, MM
Bricora pykosaTu, Mm

I"aGaputhbie pazmeps! (AxIIxB), mm
Knupenc, mm

Kon-Bo ponukos/konec, mr
Martepuai OIIMHOBKH, KOJECa/POJIUKH
[ToBopoTHBIN pagnyc, MM

PabGouas ninvHa BUI, MM

PaGouas mmpuHa BII, MM

Pa6ouas mmpuna ¢ mognonom EUR, mm
Pa3mep ponuka, Mmm

Paccrosinue k IEHTpPY TSKECTH, MM
Paccrosinue mexay BuiI, MM
TommuHa KaXI0¥ BUIEI, MM

[ITupuna Kaxa01 BUIIbL, MM

BricoTa mogrema, MM
I'py3onoabeMHOCTB, KT

Bricora monxBaTta, MM

Pa3mep koneca, mm

I'pyzonoabeMHOCTD, KT

86
115
1200
1535x540x1200
40

4/2
VG/PUR
1330
1150
540
1815
84x70
600

220

45

160

200
2600

85
200x50
2600

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT clipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISETCS MyOINYHONW 0QepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

y6CHHTCHBHaﬂ Hp0056a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 TCJ'[C(I)OHy Y Baliero MCHEC/KEPA.


https://prom-katalog.ru/

